[bookmark: bookmark0]Комиссия
по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов

Протокол заседания комиссии № 7-2019

17 июня 2019 г.	        пгт. Балтаси

Председатель комиссии: Н.Н.Сабирзянов-заместитель главы Балтасинского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии: И.С.Сабиров-руководитель аппарата главы Балтасинского муниципального района;
[bookmark: bookmark1]Секретарь комиссии: Ахмадуллина Г.Ш.-ведущий специалист организационно-общего отдела Балтасинского районного исполнительного комитета.

Члены комиссии:
[bookmark: bookmark2]Р.Г.Абдуллин, Г.Ф.Гилязова, Э.Ф.Гарипова, В.М.Закиев, Р.С.Фатыхов, Р.Н.Хайруллина.

Приглашенные муниципальные служащие: нет.

Повестка дня:

1. Рассмотрение уведомлений о возможности возникновения личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, представленных ведущим специалистом ______ ФИО, главным специалистом  _______ ФИО в связи с заключением брака.

По первой повестке дня выступил:

          Н.Н.Сабирзянов - председатель комиссии - заместитель главы Балтасинского муниципального района. Он проинформировал членов комиссии о том, что поступили уведомления от ведущего специалиста _______ ФИО, главного специалиста  _______ ФИО  о возможности возникновения личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов. Согласно данным уведомлениям, обстоятельством, являющимся основанием возникновения личной заинтересованности является вступление в законный брак ФИО с ФИО.  Предлагаемые меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов - рассмотрение на заседании Комиссии.
Ведущий специалист ______ назначается и освобождается от занимаемой должности приказом  председателя ____, непосредственно подчиняется председателю _____. Главный специалист ________ назначается и освобождается от занимаемой должности распоряжением _______, непосредственно подчиняется начальнику ______.  Исходя из вышеизложенного, изучив поступившее уведомление, выслушав мнения членов комиссии и обсудив создавшуюся ситуацию, Комиссия решила:
Признать, что при исполнении муниципальными служащими ФИО, ФИО  должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует.
[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии                                            Н.Н.Сабирзянов

Зам.председателя комиссии                                      И.С.Сабиров

Секретарь комиссии                                                  Г.Ш. Ахмадуллина

Члены комиссии:
                                                                                     Р.Г.Абдуллин

                                                           __________________  Г.Ф.Гилязова

                                                           __________________ Э.Ф.Гарипова

                                                           __________________  В.М. Закиев

                                                          ___________________ Р.С.Фатыхов

                                                          ___________________ Р.Н.Хайруллина